KROmedia e.K. | Kalteiche-Ring 89 | 35708 Haiger | Tel: 02773 916940 | Fax: 02773 9169420 | E-Mail: info@kromedia.de | WEB: www.kromedia.de
2024/2025
EDUCATION
Lösungen 2024
Seite | 2
Ihr Spezialist für analoge und interaktive Lösungen
Gegründet 1999
Eigene Fertigung sichert Ihnen höchste Präzision

der Mitte.
Links und rechts montiert ergibt
sich eine Komplettlösung.
Entweder klappen die Flügel auf das
Display oder vom Display weg.
Wahlweise in Stahlemaille grün oder
weiß und in den Flügelmaßen
(B/H) 100 x 100 cm, 100 x 120 cm
oder 120 x 120 cm.
Montagevariante
Montagevariante
Doppelpylonen-Klapptafeln
Bestellbeispiel:
KM-80iXX-D
+ KM0117070 (verstellbare Wandabstandshalter)
+ KM-302408-W (Einflächentafel 240 x 80 cm)
+ Rundrohrgriff (optional)
Material der Tafelflächen
Oberfläche : Emailliertes weißes oder
grünes Stahlblech (eingebrannt bei

- kombinierbar mit KM- Masterline
Seite | 22
KROscreen - Projektionsflächen
Verfügbare Standardmaße:
Hochwertige weiße mattierte Polyvenylchlorid
Oberfläche für eine perfekte Projektion
Die Oberfläche ist schutzfoliert
Für Decken- und Ultrakurzdistanzprojektion geeignet.
Profilstärke: ca 21 mm
Umrahmungsprofil aus natureloxiertem
Aluminium mit abgerundeten Kunststoffecken (weiß)
Wie immer bei KROmedia:
Sondermaße bis Breite 300 cm
sind jederzeit möglich
Breite cm Höhe cm Format Zoll Gewicht Artikel-Nummer
175 131 4:3 86 6 KM-40175131
200 150 4:3 98 8 KM-40200150
224 168 4:3 110 9 KM-40224168
264 198 4:3 130 13 KM-40264198
175 98 16:9 79 5 KM-40175098
200 113 16:9 90 6 KM-40200113
221 125 16:9 100 7 KM-40221125
266 149 16:9 120 10 KM-40266149
175 109 16:10 81 5 KM-40175109
200 125 16:10 93 6 KM-40200125
215 135 16:10 100 7 KM-40215135
240 150 16:10 111 9 KM-40240150
280 175 16:10 130 12 KM-40280175
238 90 16:6 100 6 KM-40238090
286 107 16:6 120 8 KM-40286107
300 112 16:6 126 8 KM-40300112
300 200 15 KM-40300200
Solo 8+
Dual Output Dokumentenkamera
Anpassbare, ultrahelle LED-Beleuchtung (3+1 LED´s)
13 Megapixel mit Autofokus